

Pachet imprimate

I.D.: 50580310

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 444,60 RON - 444,60 RON

Descriere: CATALOG CLASA PREG 4 BUC * 10,30= 41,20 LEI CATALOG CLASELE 1-4 13 BUC *10,30= 133,90 LEI CATALOG CALESEL 5-8 10 BUC* 10,30 = 103 LEI FISA SSM 30 BUC *2,10= 63 LEI REG SIG SCOLARA 3 BUC *24,50= 73,50 LEI LEG REG 1 BUC *30= 30 LEI
